UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  376  /PGD-THCS

Hải Dương, ngày 16   tháng 9  năm 2013

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS

Thực hiện Công văn số 1209/SGDĐT-KTKĐCLGD  ngày 10-9-2013 của Sở GD&ĐT V/v triển khai xây dựng ngân hàng đề, Phòng GD&ĐT triệu tập cuộc họp hướng dẫn ra đề thi để gửi về ngân hàng đề thi của Sở GD&ĐT.
Thành phần : Một số giáo viên cốt cán các bộ môn : Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí, Tiếng Anh ( có danh sách kèm theo ).
Thời gian:
+ Họp giao nhiệm vụ 14 giờ ngày 18 tháng 9 năm 2013

+ Nộp đề lần 1 : Ngày 23/9/2013

(Qua hòm thư điện tử hd-dangthanhha@haiduong.edu.vn)

+ Họp lần 2 : 15giờ ngày 26/9/2013, nộp đề bản in có chữ kí và qua hòm thư

Địa điểm : Hội trường tầng 3 Phòng GD&ĐT.

Nhận được công văn yêu cầu các ông, bà Hiệu trưởng thông báo và bố trí công việc để các giáo viên có tên trong danh sách tham gia đầy đủ, đúng giờ.

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
K.T TRƯỞNG PHÒNG

Phó trưởng phòng

Đã ký
Nguyễn Thị Kiệm

V/việc  triệu tập  giáo viên ra đề thi nộp về  ngân hàng đề thi của  SGD

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu.

PAGE
1